Na základě předpokladu prokazatelné ztráty dopravce dle přílohy č. 2 této smlouvy se 

Karlovarský kraj zavazuje uhradit za rok 2009 dopravci objem finančních prostředků 

připadajících na prokazatelnou ztrátu vzniklou dopravci plněním závazku veřejné služby dle 

vyhlášky MD ČR, a to částkou ve výši 57.128.901,--Kč (slovy: padesát sedm milionů jedno 

sto dvacet osm tisíc devět set jedna koruna českých), která byla schválena orgány 

Karlovarského kraje v rozpočtu kraje na rok 2009.  

2. Pro příslušný kalendářní rok trvání této smlouvy je předpokládaná výše prokazatelné ztráty 

vypočtena v souladu s vyhláškou MD ČR a kalkulace nákladových a výnosových položek je